
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/11/2024 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/2024 - UASG 158138

Nº Processo: 23381004710202452. Objeto: Contratação de empresa especializada em obras e

serviços de engenharia para a execução de serviços de manutenção e ou reforma das instalações prediais

da unidade do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB..

Total de Itens Licitados: 1. Edital: 01/11/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Av

Almirante Barroso 1077 - Cep: 58.013-120, Centro - João Pessoa/PB ou

https://www.gov.br/compras/edital/158138-5-90018-2024. Entrega das Propostas: a partir de

01/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 18/11/2024 às 09h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

CARLOS DIEGO DOS SANTOS CARVALHO

Diretoria de Compras, Contratos e Licitações

(SIASGnet - 31/10/2024) 158138-26417-2024NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

01/11/2024, 14:53 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-593429463 1/1


